Omite todo lo demás que toca a las confirmaciones de sus hijos y de 
los prelados y grandes de España, el signo del emperador con las 
subscripciones del merino mayor y notario: y luego prosigue insertando 
del mismo modo otro privilegio del ray Alfonso VIII su bisabuelo 
expedido juntamente con su mujer Dña. Leonor en la ciudad de Burgos el 
día 26 de abril de 1193 en estos términos 

In Dei nomini.  
Notum sit onmibus hominibus tam presentibus, quam futuris, quod 

ego Alderfonsis Dei gratia rex castelle et Toleti, una cum Alionore 
Regina, Facio cartam concessionis, confirmationis et estabilitatis, vobis 
conciliis de Famusco, et de Villanella, et de Pinna, et de Ambas 
Amayuelas, et de Santo Stefhano, et de Alba,  et de Fonrombrada, et de 
Tamara, de ómnibus vestria ferus perpetuo vilituram. 

Concedo inquam vobis, quod habeatis illos eosdem foros, et illam 
eandem vitam, quam habebatis tempore imperatoris avi mei, et regis 
Domni San

Concedo etiam vobis et mando, ut si quilibet homo ire voluerit 
morari in alia Villa que est in supradictis Villis, vel in sua Villa de domino 
ad dominum, ut habeat Forum et potestatem suas domos venderé, vel 
facere de eas quecumque voluerit; et usque ad novem dies levet omne 
suum, quod habet.  

cii patris mei bone memoris. 

Et transactis novem diebus, vendat, vel impignoret suam 
hereditatem, et currat ubi voiluerit. Et concedo ad Novem villis 
supradictus suum montem prenominatum, quod est inter Valle Espina et 
Villam Mediana, et valle Salce, et Espinosam, et monte de Astudillo, et 
Palacios, cum introitum et exitum, cum fontes et cum pacuis. 
Si veroalisquis tam de nostris, quam de alienis hanc cartam inflingere, vel 
deminuere in aliuquo presumpserit, iran Dei Omnipotentis plenarie 
incurrat, et cum luda Domini traditore penas sistineat infernales, et Regie 
parti mille aureos in coto persolvit, et dampnum insuper vobis  illatum, 
duplatum restituat. 
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Facta Carta apun Burguensem urbem, Era M CC XXXI -VI 
Kalendas mai. 

Et ego aldefonsus rex hanc cartam, quam fierei jussi, manu mea 
roboro et firmo”. Cuya palara “mea” está de tinta negra como es patente a 
la vista, siendo así que toda la demás de este instrumento se halla de tinta 
roja de principio a fin. 

Traducción  
En nombre de Dios.  

Sepan todos, tanto presentes como futuros, que  yo Alfonso por la 
gracia de Dios Rey de Castilla y Toledo junto con la Reina Leonor, os doy 
carta de concesión, confirmación y